
 

 

 

 

 
 

PREISLISTE 2020 DYNAMISCH;  PREISE AB: 

Zeitpunkt  P. small P. standard P. executive Person Jugend 12-15 Kind 4-11 Kleinkind 0-3 

A* 09.4. - 24.4. € 8,00 € 13,00 € 18,00 € 9,00 € 5,00 € 0,00 

€ 0,00 

B* 25.4. - 15.5. € 9,00 € 14,00 € 26,00 € 9,00 € 5,00 € 4,00 

C* 16.5. - 13.6. € 9,00 € 14,00 € 26,00 € 9,00 € 5,00 € 4,00 

D 14.6. - 03.7. € 11,00 € 16,00 € 30,00 € 11,00 € 8,00 € 6,00 

E 04.7. - 22.8 €13,00 € 18,00 € 32,00 € 13,00 € 9,00 € 7,00 

F 23.8. - 05.9. € 12,00 € 17,00 € 30,00 € 13,00 € 9,00 € 7,00 

G* 06.9. - 19.9. € 9,00 € 14,00 € 26,00 € 9,00 € 5,00 € 4,00 

H* 20.9. - 04.10 € 8,00 € 13,00 € 18,00 € 9,00 € 5,00 € 0,00 

Extra 

2. Wohnwagen / Wohnmobile 2. Auto 

€ 20,00 Nicht gestattet 

Tagesbesuch: 
laut aktueller Tagespreisliste 

Stellplatz ohne Person: 
Preis Stellplatz 

 
 

Strom bis  6 Ampere ist im Preis enthalten  
* In dieser Zeit werden nicht alle Service garantiert 

 

 

 

 

Unsere Preise sind dynamisch und verändern sich je nach Saison, Verfügbarkeit, Anzahl der Personen 

Die Ortstaxe ist im Preis nicht inbegriffen! 

Camping Hafen  
Zeitpunkt Bis 4 Mt. 4 – 8 Mt. Ausser Wasser  

bis 4 Mt. 
Ausser Wasser  

4-8 Mt.  
Kranen  

A* 09.4. - 24.4. € 8.50 € 12.50 € 4,50 € 9,50 

€ 50,00 

B* 25.4. - 15.5. € 9.50 € 13.50 € 5,50 € 10,50 

C* 16.5. - 13.6. € 11,50 € 15,50 € 7,50 € 12,50 

D 14.6. - 03.7. € 10,50 € 14,50 € 6,50 € 11.50 

E 04.7. - 22.8 € 12,50 € 16,50 € 8,50 € 13,50 

F 23.8. - 05.9. € 11,50 € 15.50 € 7,50 € 12,50 

G* 06.9. - 19.9. € 9,50 € 13,50 € 5,50 € 10,50 

H* 20.9. - 04.10 € 8.50 € 12.50  € 4.50 € 9.50  


